


**Årsredovisning**  
för  
**Byggtonvillan AB**  
556378-0500  
Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Byggtonvillan AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 27 mars 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lidhult den 27 mars 2024



Åke Eliasson

**Årsredovisning**  
för  
**Byggtonvillan AB**  
556378-0500  
Räkenskapsåret  
2023

Styrelsen för Byggtonvillan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är fastighetsförvaltning och försäljning av byggsatser för villor, försäljning av byggmaterial och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ljungby kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget har inte bedrivit någon verksamhet.

Bolagets egna kapital understiger sedan tidigare år hälften av aktiekapitalet och bolagets egna kapital är på balansdagen inte återställt. Ågaren har beslutat att driva verksamheten vidare och är medveten om sitt personliga ansvar enligt aktiebolagslagen kap 25.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	0	81	247	330
Resultat efter finansiella poster	-10	53	51	-7
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

Omsättningen har minskat helt eftersom det inte längre är någon verksamhet i bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-322 449	53 440	<b>-169 009</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		53 440	-53 440	<b>0</b>
Årets resultat			-9 611	<b>-9 611</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-269 009</b>	<b>-9 611</b>	<b>-178 620</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-269 008
årets förlust	-9 611
	<b>-278 619</b>

behandlas så att  
i ny räkning överföres

-278 619  
**-278 619**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

202406070938

## Resultaträkning

Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>		
Nettoomsättning	-1	81 440
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>-1</b>	<b>81 440</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-9 384	-26 920
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-9 384</b>	<b>-26 920</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-9 385</b>	<b>54 520</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	71	2
Räntekostnader och liknande resultatposter	-297	-1 082
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-226</b>	<b>-1 080</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-9 611</b>	<b>53 440</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-9 611</b>	<b>53 440</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-9 611</b>	<b>53 440</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

160 655

160 655

Övriga fordringar

8 380

4 745

**Summa kortfristiga fordringar**

**169 035**

**165 400**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

817

418

**Summa kassa och bank**

**817**

**418**

**Summa omsättningstillgångar**

**169 852**

**165 818**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**169 852**

**165 818**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-269 008

-322 448

Årets resultat

-9 611

53 440

**Summa fritt eget kapital**

**-278 619**

**-269 008**

**Summa eget kapital**

**-178 619**

**-169 008**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

11 564

11 564

**Summa långfristiga skulder**

**11 564**

**11 564**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

159 265

194 374

Övriga skulder

167 642

114 680

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

14 208

**Summa kortfristiga skulder**

**336 907**

**323 262**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**169 852**

**165 818**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Lidhult den 27 mars 2024



Åke Eliasson  
Ordförande



Eva Eliasson

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

